

# Ziwes Holding ApS

Tranebærvej 17, 9492 Blokhus

CVR-nr. 36 41 98 73

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2025.

---

Jesper Ziwes  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ziwes Holding ApS Tranebærvej 17 9492 Blokhus
	CVR-nr.: 36 41 98 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Ziwes Britt Ziwes
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Dattervirksomhed</b>	Tuen Trade ApS, Jammerbugt

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.963 kr. mod -5.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.697 kr. mod -388.178 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.963</b>	<b>-5.500</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.963</b>	<b>-5.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.501	-374.651
Andre finansielle indtægter	648	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.883</u>	<u>-8.040</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.697</b>	<b>-388.191</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>13</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.697</b>	<b>-388.178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.501	-374.651
Disponeret fra overført resultat	<u>-30.198</u>	<u>-13.527</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.697</b>	<b>-388.178</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.085.221	1.068.720
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.085.221	1.068.720
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.085.221</b>	<b>1.068.720</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	18.000
Andre tilgodehavender	10	0
Tilgodehavender i alt	20.010	18.000
Likvide beholdninger	7.226	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>27.236</b>	<b>18.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.112.457</b>	<b>1.086.720</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	393.221	376.720
Overført resultat	235.801	265.999
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>679.022</b>	<b>692.719</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	427.987	379.570
Gæld til pengeinstitutter	0	1.524
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	1.698	9.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	433.435	394.001
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>433.435</b>	<b>394.001</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.112.457</b>	<b>1.086.720</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	751.371	279.526	1.080.897
Resultatandel	0	-374.651	-13.527	-388.178
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	376.720	265.999	692.719
Resultatandel	0	16.501	-30.198	-13.697
	<b>50.000</b>	<b>393.221</b>	<b>235.801</b>	<b>679.022</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.655	7.624
Andre finansielle omkostninger	<u>228</u>	<u>416</u>
	<u><b>24.883</b></u>	<u><b>8.040</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
